РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

    муниципального образования

«Шовгеновский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу

«Шэуджэн район»

янароднэ депутатхэм

я Совет

РЕШЕНИЕ
04 августа 2022 года № 404
а. Хакуринохабль

О даче согласия на внесение дополнительной надписи на мемориальном комплексе погибшим в годы Великой Отечественной войны 1941 – 1945 г.г. Сиюхова Мурадина Ахмедовича, ветерана ВОВ, умершего от ран 17.03.1944 года.
     На основании обращения общества ветеранов муниципального образования «Шовгеновский район» от 01.08.2022 года, письменного заявления Сиюхова Аслана Рашидовича на внесение дополнительной надписи на мемориальном комплексе погибшим в годы Великой Отечественной войны 1941 – 1945 г. г. Сиюхова Мурадина Ахмедовича, ветерана ВОВ, умершего от ран 17.03.1944 года согласно книги памяти (книга памяти, Шовгеновский район, стр.910), Совет народных депутатов муниципального образования «Шовгеновский район»

РЕШИЛ:

1. Дать согласие на внесение дополнительной надписи на мемориальном комплексе погибшим в годы Великой Отечественной войны 1941 – 1945 г. г. Сиюхова Мурадина Ахмедовича, ветерана ВОВ, умершего от ран 17.03.1944 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета народных депутатов

Муниципального образования

«Шовгеновский район»

                         А.Д. Меретуков

_1310202780